NI c>"Bly

MWHWNCTEPCTBO 3[PABOOXPAHEHNH
OOHELIKON HAPOOHOW PECITYBJIMKA

MPNKAS3
«JiPy> 2021 JoHeuk Ne o//:/P

O cornacoBaHun CnucKoB /UL, PEKOMEH/I0BaHHbIX N5 3a4MCNEHNsT Ha 00yYeHre Mo
nporpaMmam OpAuHaTypbl

B cootBetcTBMM CO cTatbsiMu 79, 96 3akoHa [loHeukon HapogHoi
Pecny6nunkmn ot 19.06.2015 r. X» 55-IHC «O6 o6pa3oBaHMmn», MyHKTOM 6.6. [NMopsaka
npremMa Ha 06y4eHMe MO nporpaMmam OPAMHATYPbLI, YTBEPXKAEHHOro [pMKa3oMm
MuHucTepcTBa  3[paBoOXpaHeHns  [oHeukoi  HapogHoit — Pecny6nmkm — oT
26.12.2018 r. No>2404, 3apernctpmMpoBaHHOro MWHUCTEPCTBOM HOCTMLUN [JOHELIKO
HapogHoit Pecniybnukmn 21 aHeaps 2019 r., nof peructpaymoHHbiM Ne>2961 «O6
yTBepXaeHUn Tlopsgka npuema Ha 0OyyeHVWe MO nporpaMmam  OpAMHATYpPbI».
Mprkazom MuHUCTepcTBa 06pa3oBaHMsA M Hayku [JoHel ko HapogHoi Pecry6ivku
oT 28.05.2021 r. N9 463 «O6 yCTaHOB/IEHUWN 06LMX OOBLEMOB KOHTPO/IbHBIX LMDP
npremMa Ha O0O6yyeHWe MO HafpasfeHNAM MOArOTOBKM  (CMeynanbHOCTAM)  HO
OCHOBHbIM  MPOMECCUOHA/IbHLIM ~ 00pa3oBaTe/lbHbIM  MporpaMMam  CpefHero
NPOJeCcCMOHaIbHOr0 M BbICLLEro NPOg)ecCUOHaNILHOIO 06pa3oBaHMst, MpPorpaMmMam
[OMOSIHUTENbHOrO  NPOJeCCMOHaIbHOrO  06pa3oBaHMA  3a  CYET  OHOKETHbIX
accurHoBaHui Pecny6nvkaHckoro 6romketa [oHeukon HapogHon Pecny6nmnku Ha
2021-2022 y4ebHbIin rog». MNpukazom MuHMCTepcTBa 34paBooXpaHeHns [OHeL KoM
HapoaHont Pecny6nukn ot 16.06.2021 1. N231-0 «O6 ycTaHOB/EHUN 0O6LEMOB
KOHTPO/MbHLIX  UM(p npvemMa Ha 00y4eHMe MO HanpasieHVsM  MOATOTOBKM
(cneynanbHOCTAM) MO OCHOBHbIM  MpOglecCUOHabHbIM  06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmam CpefHero mnpoMecCMOHa/IbHOTO W BbICLUEro  NpPodecCcMoHaIbHOro
06pasoBaHuKs, NporpammamM [OMOSIHUTENIbHOrO NPodecCMoHaIbHOro 06pa3oBaHMs 3a
CYeT BHOPKETHbIX acCUrHoBaHuin Pecny6nnkaHcKoro 6rogpketa [JoHeukoin HapogHoi
Pecniybnvkn Ha 2021-2022 y4ebHbIA rog», Ha OCHOBaHWM NPOTOKO/MA 3acefaHus
NPUEMHO/ KOMMCCUM MO 3auncCleHnio B opauHatypy [OCYOAPCTBEHHOW
OBPA30OBATE/IbHOW OPIrAHU3ALNIN BbICLLEIO
MPOPECCMOHAIBHOIO OBPA3OBAHUSA «IOHELKNI HALMOHATbHBI
MEJOVLIMHCKNA YHUBEPCUTET MMEHW M. TOPbKOIO» Ha6opa 2021 roga
oT 16.07.2021 r., pykoBOACTBYyACb MoAnyHKTOM 2.1.25 nyHkTa 2.1 pasgena |,
nyHktom 3.5 pasgena Ill, nyHktom 4.2 pasgena 1V TIOJIOKEHNA O
MNWHNCTEPCTBE 30PABOOXPAHEHINA JIOHEMKOW HAPOQHOW
PECIYBJ/IMKA (HoBas peaakums), YTBEPXKAEHHOI0 [MocTaHOBNEHNEM
MpaBuTenscTBa [oHeukor HapogHoi Pecny6nukm ot 17 deBpans 2020 roga Ne6-5,



NMPVKASBLIBAIO:

1 CornacosaTb CnvcoK nnL, YCNewwHo npoLefnx KOHKYPCHbIA 0TOop 1
PEKOMEH/OBaHHbIX K 3a4MCNIEHMI0 Ha 00y4yeHWe MO MporpammamM OpAMHaTypbI
Habopa 2021 rogma B [OCYOAPCTBEHHYIO OBPA3OBATE/IBHYHO
OPFAHV3AUMKO BbICLWLErO TMPOPECCMOHA/IBHOIO OBPA3OBAHUA
«JOHELKNIN HALMOHANBHbLIA MEANLMHCKNA YHUBEPCUTET MEHW
M. TOPbKOIO» (ganee - MO0 BMNO AOHHMY WM. M. TOPbKOI'O) B pamkax
KOHTPONbHBIX LUpp nprema 3a cHeT 6HOMKETHbIX acCUrHOBaHWIA Pecny6/IMKaHCKOro
bropketa  [oHeukon  HapofgHol — Pecnybnuku,  yTBEPXKAEHHbIX  [MprKasom
MuHKUCTepCTBa 34paBoOXpaHeHns [JoHeuko HapogHon Pecny6nmkm ot 16.06.2021
Ne 31-0 (ganee - Cnimcok 1), (npunaraetcs).

2. CornacosaTb CnMCOK N, YCMELHO NPOLUEALLNX KOHKYPCHbIN 0T6op 1
PEKOMEHJOBaHHbIX K 3a4MC/IEHMI0 Ha O00y4yeHWe MO MporpammamM OpAvHaTypbl
Habopa 2021 roga B TOO BIMNO AOHHMY MM. M. TOPbKOI'O 3a cueT cpeacTts
(hm3myecknx n (unum) ropugmnyeckmx nuy, (ganee - Cnucok 2), (npunaraercs).

3. Pektopy MO0 BINo AOHHMY M. M. TOPbKOIO:

3.1. 3auncnutb ¢ 01.09.2021 ropa Ha obyyeHve MO nMporpaMMam OpAUHATYPbI
Habopa 2021 roga nuvu, yKasaHHbIX B Cnmncke 1 v Cnucke 2, npunaraembiX K
HacToALleMY MpPUKa3y.

3.2. OpraHu3oBaTb 00y4yeHWe cnyLwaTenein Mo nporpaMmam OpAMHATYPbI
Habopa 2021 ropa.

4, KOHTPO/Ib UCMO/HEHNS HACTOSLLIErO NMPUKa3a 0CTaB/sH 3a COBOIA.

.0. MyHucTpa A.A. ONpULLIEHKO



COIrMACOBAHO
lMpuKaszom MuHMCTEPCTBA 3[PaBOOXPaHEHNA
[oHeukol HapoaHoit Pecny6nmku
oT

Cnu1cok nu, ycrewwHo npoLeanx KOHKYPCHbIA 0Toop
N PEKOMEHJ0BaHHbIX K 3a4MCNEHNI0 HA 06y4YeHKe Mo MporpamMmmMam
opanHatypbl Habopa 2021 roga 8 FTOCYAAPCTBEHHYHO OBPA3OBATE/IbBHYHO
OPIAHU3ALIMIO BbICLLEIO NMPOPECCUOHAIBHOIO OBPA3OBAHNA «OHELIKNIA
HALI,I/IOHA}'IbeII7I ME,EI,I/ILI,I/IHCKI/II7I YHUBEPCUTET MMEHIW M. TOPbKOI O» B pamKax
KOHTPO/IbHBLIX LMp nprema 3a cHeT 6rHOAXKETHBLIX acCUIrHOBaHM Pecrny6MKaHCKOro 6rofxeTa

[JoHeukol HapogHoi Pecny6nvku, yTeepXaeHHbIX Mprkazom MuHUCTepCTBa 34paBOOXPaHeHNS

[JoHeukoin HapogHoi Pecny6nvkm ot 16.06.2021 Ne 31-0

No ®.1N.0. (NONHOCTLIO) CneumnanbHOCTb

n/m Kop HanmeHoBaHue

1 Hephssckun Anekcarap Pomaxosi 31.08.01  AKyLUepCTBO M F'MHEKOOrnS

2 Boryl Makcum Cepreesu 31.08.02  AHecTe3no/orna-peaHMaTonors

3. Casuyk AnekcaHfpa AnekcaHapoBHa 32.08.14  BaKTepvonorvs

4. LLIBeunkoBa Banepua AnekcaHapoBHa 31.08.28  [acTpo3HTEPONOrMA

5. 3aBpakHas AnéHa BacunbeBHa 310829 [eMaTonorms

6.  Kypgabibaxa AHactacus VropesHa 31.08.32  [lepMaToBEHEpONOTUS

7.  HemuyeHko MapuHa MuxannosHa 31.08.13  [leTckast Kapavonorus

8 OcuneHko AHApen AnekcaHaposuy 31.08.16  [leTcKas Xupyprius

9.  Xumwny Bacunuin Banepmesny 31.08.36  Kapauonorns

10. CwuseHkoBa Banepusa PomaHOBHa KnuHnueckas nabopaTopHas

[IMarHoCcTMKa
31.08.42  Heponorus

32.08.05

11. CwmonskoB EBreHnin Bacunbesuny

12, MaceHko Banepui Banepbesuy 31.08.42  Hesponorns

13.  JleBueHKO Wropb AnekcaHapoBuy 31.08.56  Helipoxupyprus

14.  Kwupees Anekcen AHppeeBuy 31.0856  Heilpoxvpyprus

15. Kypouka EneHa CepreeBHa 31.0857 OHKONOMMS

16. lawmmMoB SMUNb IXTUraToBMY 31.08.77  OdhTanbMonorus

17. Nyrad AxHa [imnTpresHa 31.08.07  IlaTonorMyeckas aHaToMust

18. CeppatokoBa [apba AHApeeBHa 31.08.19 MeauaTpus

19. Copokonyg Ennsaeeta NeTpoBHa 31.0820 OdTanbMonorus



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

21.

28.

29.

30.

TepelleHko daHun Knpunnosuy
ManbruH 'e6 AHTOHOBMY
MapxomeHko Cepreii Cepreesny

KyTba AHacTacusa EBreHbeBHa
3onotyxuvH AnekcaHap CtaHMCNaBoBMY
®ponosa CeeTnaHa KOpbeBHa
Buptokos Oner BukToposuy
JlorsmnHeHKo VpnHa BnagnmmpoBHa
KpacHoxeH Bnaancnas BavecnaBosuy
®unaTosa Jlunua AnekcaHipoBHa

bosp Onbra AnekcaHaposHa

31.08.09

31.08.63

31.08.66

31.08.11

31.08.11

31.08.68

31.08.68

31.08.51

31.08.67

31.08.533

31.08.12

PeHTreHonorus
CeppfeyHo-cocyamcTan Xmpyprus
TpaBmaTonorua n optoneaus
YnbTpa3ByKoBas AMarHocTuka
YnbTpa3ByKoBas AMarHoCTMUKa
Yponorus

Yponorus

dTn3maTpus

Xupyprus

SHOO0KPUHONOr NS

anuaemmonoruns



13.

14.

15.

16.

17.

19,

COIMACOBAHO

Mprkasom MUHUCTEPCTBA 34paBOOXPaHEeHNs
[JoHeukol HapogHoi Pecny6nmku

oT

AR AN A

Cnncok nu, ycnewHo NpoLUeALnX KOHKYPCHbIA 0T60p
N PEKOMEHJ0BaHHBIX K 3a4MCIEHNIO Ha 06y4YeHKe Mo nporpaMmam
opamHaTypbl Habopa 2021 roga B FTOCYAAPCTBEHHYHO OBPA3OBATE/IbHYHO
OPTIAHU3ALMIO BbICLLEIO MPOPECCUNOHAIbHOIO OBPA30OBAHUNA «JOHELIKAI
HALUMOHA/bHbIA MEAVUNHCKWIA YHUBEPCUTET MMEHW M. TOPbKOIO» 3a cuet
CPeACTB (PU3NYECKUX U (UNN) FOPULANYECKNX NIULY

®.1.0. (nonHocCTbLHO)
Mo6epxxmHa JTrogmmna CepreeBHa
MorpebHsik TaTbsiHa MropeBHa
KoHoBanosa AnvHa OnerosHa
MaHtopa EkatepmHa PomaHOBHa

MuwwinHa AHHa MuxaiinoBHa

Camucbko Brnagmmnp Sayapposuy
Bpaxesckas AHactacus OnerosHa
HeuenypeHko Banepus OnerosHa
BopobbeB AHapeil AHApeeBnY
[xxepuH [leHnc Butanbesuny
denyeHko Mapus NaBnosHa
Py6nés Mnbst AMUTpreBny
®efbknHa AHactacus [leHMCOBHa
bywTpyk AnvHa ApTypoBHa
KypTuHuHa dapba BnagnmmpoBHa
TaueHko Bagum AnekceeBuy
UepHunkosa [apbs BanepbeBHa
KwxsaTtoBa KOnma CepreesHa

BepembeB Hukuta EBreHbeBny

Kog
31.08.01

31.08.32
31.08.32
31.08.36
31.08.05
31.08.42
31.08.42
31.08.42
31.08.42
31.08.56
31.08.57
31.08.77
31.08.77
31.08.58
31.08.20
31.08.20
31.08.20
31.08.09

31.08.63

CneynanbHOCTb
Han.meHoBaHuWe

AKYLLEPCTBO U MMHEKONOT S
[lepMaToBeHeponors
[lepmaTtoBeHeponorus

Kapauonorus

KnuHnueckas nabopaTopHas
AVarHoCTMKa

Hesponorunsa
Hesponoruns
Hesponoruns
HeBponorus
Helpoxupyprus
OHkonorus
OpTOof0HTUSA
OpTOof0HTUSA
OToprHONAPUHIONI0r NS
Mcuxmatpus
Mcuxmatpus
Mcuxmatpus
PeHTreHonorus

CepieuHo-cocyaucTas Xmpypris



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

Kyuep NMonmHa KOHCTaHTUHOBHA
Crasues Bnagnmnp Onerosuy
Po3nH AnekcaHgp HOpbeBuy

Mnnw Kcexuna I'eHagbeBHa
3amoBckasa Enusaseta IMpuropbeBHa
XampkunHos Masen Bnagnmmnposumy
Bongosckuii Cepreii Cepreesuy
Caxowko MunaHa AnekcaHpoBHa
Bapdonomeesa EneHa BuktopoBHa
[andwes Butanuin Butanbesuny
bapkoBa [Japba ApKaibeBHa
AnaeHko AHHa /IBaHOBHa
OroHosckas [apba AHApeeBHa
Josrasib AHrennHa BnagmmmnposHa
Crapoay6 Bnagucnas Mropesny
MaykoB Bnagucnas AMuUTpueBny
TecneHko Hukuta Bnagncnasosuy
Owmaposa J/lua BnagmcnasoBHa
Jaby3 3nata CepreeBHa

YKymaHusszos LLlox3on [daBpoH6ek
ornbl
CaBeHko [leHunc Onerosuy

MwpoLlH1YeHKo Huknta
AmuTtpuresny

Cepeany Butanuin Anekceesuny
Kapab6ak Nropb Cepreesuny
Nanvkos CtaHucnas Cepreesuy

BapxuH OaHun Cepreesny

KoposuHa [apbsa iropesHa

31.08.63

31.08.63

31.08.63

31.08.63

31.08.63

31.08.63

31.08.63

31.08.76

31.08.72

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.75

31.08.73

31.08.73

31.08.73

31.08.73

31.08.68

31.08.68

31.08.67

31.08.67

31.08.67

31.08.67

CeppaeyHo-cocyamcTasa xmpyprus
CeppaeyHo-cocyancTtas Xupyprus
CeppeyHo-cocyancTas Xupyprus
CeppaeyHo-cocyaucTtas Xupyprus
CeppaeyHo-cocyancTas Xupyprus
CeppaeyHo-cocyancTas Xnpyprus
CeppeyHo-cocyucTas Xupyprus
Ctomarosnoruna geTckas
CTomaronorus o6Lueli NpakTuku
CrtomaTonorusa oprorneanyeckas
CrtomaTonorua optoneanyeckas
CrtomaTonorus optoneanyeckas
CrtomaTonorus oproreanyeckas
CrtomaTonorus optoneanyeckas
Cromaronorus oproneanyeckas
Cromaronorua oprtorneanyeckas
CrtomaTonorus oproreanyeckas
Ctomaronorus TepanesTnYeckas
Crtomatosiorns TeparneBTnyeckas
Crtomartonorus TepaneBTnyeckas
Ctomaronorus TepanesTHyeckas
Yponorus

Yponorus

Xupyprus

Xupyprus

Xupyprus

Xupyprus



47. Tony6eBa AHHa PomaHOBHa 31.08.67 Xunpyprus

48. Cnabntok MapuHa BacuibeBHa 31.08.67  Xupyprus



